[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	мая
	20
	20
	 г.

	№
	86

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Шеркалы от 20.06.2017 № 99

«Об утверждении Порядка содержания в исправном
состоянии средств обеспечения пожарной безопасности
жилых и общественных зданий, находящихся в

муниципальной собственности муниципального
образования сельское поселение Шеркалы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.04.2020 № 569 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации и признании утратившим силу абзаца второго пункта 38 изменений, которые вносятся в Правила противопожарного режима в Российской Федерации»:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 20.06.2017 № 99 «Об утверждении Порядка содержания в исправном состоянии средств обеспечения пожарной безопасности жилых и общественных зданий, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Шеркалы»:
1.1. абзац 13 пункта 3.1. раздела 3 изложить в новой редакции:

«проводить уборку помещений и стирку одежды с применением бензина, керосина и других легковоспламеняющихся и горючих жидкостей, а также производить отогревание замерзших труб с применением открытого огня (костры, газовые горелки, паяльные лампы, примусы, факелы, свечи);»

          2. Обнародовать настоящее постановление и разметить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

     Глава сельского поселения Шеркалы

        Л.В. Мироненко